
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 28.9.2024 

 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUTĚŽ  2024/2025 

   

 První podzimní kolo Karlovarské soutěže bylo zahájeno středeční předehrávkou utkání Aš D – 
Lomnice F. Zápas vyhrála hostující Lomnice F v poměru 5:1 o 113 kuželek. V sobotních utkáních 

Jáchymov B poráží Útvinu B poměrem 5:1 o 141 kuželek. Sokol Teplá B remizuje s Šabinou B 
poměrem 3:3, když hosté získávají body ve třech soubojích, ale prohrávají na kuželky o 54.  

V chebském derby je úspěšnější „domácí“ déčko, které poráží céčko 4:2 o 28 kuželek. 

     Nejlepšího výkonu družstev v 1.kole dosáhl Cheb D výkonem 1620 poražených kuželek, hráčem 

kola je Jakub Růžička(Cheb D) výkonem 443 poražených kuželek na kuželně v Chebu.  

 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY AŠ D - TJ LOMNICE F 1:5 1456:1569 2.0:6.0 25.9. 

TJ JÁCHYMOV B - SO.ÚTVINA B 5:1 1533:1392 7.0:1.0 28.9. 

TJ SOKOL TEPLÁ B - TJ ŠABINA B 3:3 1537:1483 3.0:5.0 28.9. 

LOKO CHEB D  - LOKO CHEB C 4:2 1620:1592 5.0:3.0 28.9. 

 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Jáchymov B 1 1 0 0 5.0 : 1.0  7.0 : 1.0   1533 2 
 2. TJ Lomnice F 1 1 0 0 5.0 : 1.0  6.0 : 2.0   1569 2 
 3. Loko Cheb D 1 1 0 0 4.0 : 2.0  5.0 : 3.0   1620 2 
 4. TJ Šabina B 1 0 1 0 3.0 : 3.0  5.0 : 3.0   1483 1 
 5. TJ Sokol Teplá B 1 0 1 0 3.0 : 3.0  3.0 : 5.0   1537 1 
 6. Loko Cheb C 1 0 0 1 2.0 : 4.0  3.0 : 5.0   1592 0 
 7. Kuželky Aš D 1 0 0 1 1.0 : 5.0  2.0 : 6.0   1456 0 
 8. So.Útvina B 1 0 0 1 1.0 : 5.0  1.0 : 7.0   1392 0 
 

   
 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Jakub Růžička Loko Cheb D 443 1x Štefan Mrenica Jáchymov B 115.42 422 

1x Adolf Klepáček Loko Cheb D 433 1x Anna Klierová Lomnice F 112.13 424 

1x Anna Klierová Lomnice F 424 1x Stanislav Květoň Šabina B 112.05 423 

1x Stanislav Květoň Šabina B 423 1x František Repčík Kuželky Aš D 111.34 421 

1x Štefan Mrenica Jáchymov B 422 1x Jakub Růžička Loko Cheb D 110.34 443 

1x František Repčík Kuželky Aš D 421 1x Pavel Přerost Lomnice F 110.02 416 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KUŽELKY AŠ D 1456 1:5 1569 TJ LOMNICE F 

 Jan Doskočil    145   166   311   0:2   424    198   226  Anna Klierová 
 Františka Pokorná    171   162   333   0:2   368    179   189  Petr Sacher 
 Václav Vieweg    189   202   391   0:2   416    192   224  Pavel Přerost 
 František Repčík    204   217   421   2:0   361    175   186  Josef Zvěřina 
rozhodčí: Milada Viewegová 
 

Nejlepší výkon utkání: 424 - Anna Klierová 

  TJ JÁCHYMOV B 1533 5:1 1392 SO.ÚTVINA B 

 Jaroslav Stulík    175   185   360   1:1   388    205   183  Vladimír Hudec 
 Juraj Šándor    178   206   384   2:0   332    145   187  Jitka Červenková 
 Štefan Mrenica    209   213   422   2:0   355    181   174  Pavel Sýkora 
 Jiří Šeda    179   188   367   2:0   317    159   158  Karel Pejšek 
rozhodčí: Jiří Šeda 
 

Nejlepší výkon utkání: 422 - Štefan Mrenica 

  TJ SOKOL TEPLÁ B 1537 3:3 1483 TJ ŠABINA B 

 Michal Žižka    136   191   327   1:1   355    195   160  Petr Sedlák 
 Rostislav Milota    205   191   396   2:0   291    156   135  Tereza Lorenzová 
 Jan Horák    199   203   402   0:2   414    208   206  Aleš Lenomar 
 Kateřina Hlaváčová    203   209   412   0:2   423    212   211  Stanislav Květoň 
rozhodčí: Jana Čížková 
 

Nejlepší výkon utkání: 423 - Stanislav Květoň 

  LOKO CHEB D  1620 4:2 1592 LOKO CHEB C 

 Jakub Růžička    214   229   443   2:0   418    206   212  Ivan Rambousek 
 Yvona Klepáček Mašková    179   173   352   0:2   388    183   205  Daniel Hussar 
 Adolf Klepáček    210   223   433   2:0   373    193   180  Jiří Marek 
 Pavel Schubert    161   231   392   1:1   413    208   205  Jana Hamrová 
rozhodčí: Adolf Klepáček 
 

Nejlepší výkon utkání: 443 - Jakub Růžička 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jakub Růžička  Loko Cheb D  443.00 302.0 141.0 5.0 1/1 (443) 
 2. Adolf Klepáček  Loko Cheb D  433.00 293.0 140.0 3.0 1/1 (433) 
 3. Anna Klierová  TJ Lomnice F 424.00 302.0 122.0 12.0 1/1 (424) 
 4. Stanislav Květoň  TJ Šabina B 423.00 299.0 124.0 11.0 1/1 (423) 
 5. Štefan Mrenica  TJ Jáchymov B 422.00 298.0 124.0 4.0 1/1 (422) 
 6. František Repčík  Kuželky Aš D 421.00 291.0 130.0 11.0 1/1 (421) 
 7. Ivan Rambousek  Loko Cheb C 418.00 292.0 126.0 8.0 1/1 (418) 
 8. Pavel Přerost  TJ Lomnice F 416.00 278.0 138.0 9.0 1/1 (416) 
 9. Aleš Lenomar  TJ Šabina B 414.00 298.0 116.0 10.0 1/1 (414) 
 10. Jana Hamrová  Loko Cheb C 413.00 280.0 133.0 4.0 1/1 (413) 
 11. Kateřina Hlaváčová  TJ Sokol Teplá B 412.00 309.0 103.0 12.0 1/1 (412) 
 12. Jan Horák  TJ Sokol Teplá B 402.00 281.0 121.0 7.0 1/1 (402) 
 13. Rostislav Milota  TJ Sokol Teplá B 396.00 273.0 123.0 11.0 1/1 (396) 
 14. Pavel Schubert  Loko Cheb D  392.00 286.0 106.0 14.0 1/1 (392) 
 15. Václav Vieweg  Kuželky Aš D 391.00 279.0 112.0 8.0 1/1 (391) 
 16. Vladimír Hudec  So.Útvina B 388.00 281.0 107.0 5.0 1/1 (388) 
 17. Daniel Hussar  Loko Cheb C 388.00 291.0 97.0 14.0 1/1 (388) 
 18. Juraj Šándor  TJ Jáchymov B 384.00 280.0 104.0 9.0 1/1 (384) 
 19. Jiří Marek  Loko Cheb C 373.00 288.0 85.0 15.0 1/1 (373) 
 20. Petr Sacher  TJ Lomnice F 368.00 280.0 88.0 14.0 1/1 (368) 
 21. Jiří Šeda  TJ Jáchymov B 367.00 263.0 104.0 6.0 1/1 (367) 
 22. Josef Zvěřina  TJ Lomnice F 361.00 289.0 72.0 17.0 1/1 (361) 
 23. Jaroslav Stulík  TJ Jáchymov B 360.00 272.0 88.0 17.0 1/1 (360) 
 24. Petr Sedlák  TJ Šabina B 355.00 259.0 96.0 17.0 1/1 (355) 
 25. Pavel Sýkora  So.Útvina B 355.00 277.0 78.0 20.0 1/1 (355) 
 26. Yvona Klepáček Mašková  Loko Cheb D  352.00 283.0 69.0 25.0 1/1 (352) 
 27. Františka Pokorná  Kuželky Aš D 333.00 213.0 120.0 12.0 1/1 (333) 
 28. Jitka Červenková  So.Útvina B 332.00 253.0 79.0 17.0 1/1 (332) 
 29. Michal Žižka  TJ Sokol Teplá B 327.00 231.0 96.0 19.0 1/1 (327) 
 30. Karel Pejšek  So.Útvina B 317.00 241.0 76.0 18.0 1/1 (317) 
 31. Jan Doskočil  Kuželky Aš D 311.00 234.0 77.0 21.0 1/1 (311) 
 32. Tereza Lorenzová  TJ Šabina B 291.00 230.0 61.0 24.0 1/1 (291) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

24181 Pavel Přerost 25.09.2024 TJ Lomnice F  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

5.10.2024 so 10:00 Loko Cheb C - TJ Jáchymov B  

5.10.2024 so 10:00 Kuželky Aš D - Loko Cheb D   

5.10.2024 so 15:00 So.Útvina B - TJ Sokol Teplá B  

6.10.2024 ne 12:30 TJ Lomnice F - TJ Šabina B  

https://kuzelky.com/

